
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2020

 
 
 
 
 
 
                        Partes: PABLO RANNIERY DE OLIVEIRA AZEVEDO
e a Câmara Municipal de Serra do Mel,  representada por Sr(a)
JOSÉ MOABE ZACARIAS SOARES, Presidente.
 
 
            Objeto........................: Contratação de um engenheiro para
elaboração de projeto básico e fiscalização dos serviços a serem
realizados no prédio da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN
 
            Contratado.................: PABLO RANNIERY DE OLIVEIRA
AZEVEDO       
            VALOR................:  previsão de 4.000,00 (quatro mil reais).
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2020, podendo ser
aditivado conforme a lei 8.666/93.
 
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
 
                        Portanto, a emissão do parecer jurídico informado
pelo  Procuradoria  da  Câmara  Municipal  de  Serra  do  Mel  sedo
favorável  a  execução  do  objeto  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  JOSÉ
MOABE ZACARIAS SOARES, Presidente.
 
 
 SERRA DO MEL - RN, 04 de março de 2020
 
 
JOSÉ MOABE ZACARIAS SOARES
 Presidente

Publicado por: JOSE MOABE ZACARIAS SOARES
Código Identificador: 22333747

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


